
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,3,7

Ingrédients:

purée de pommes de terre bintje (pommes de terre, LAIT entier, BEURRE
d'Ardenne, sel, mélange d'épices), Haché porc et boeuf (viande porc, viande
boeuf, épices ( sel, dextrose, mélange d'épices, poivre, macis), antioxydants
(acide ascorbique, ascorbate de sodium   )), bouillon de volaille liquide, CRÈME,
cheddar irlandais (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, présure,
norbixine de rocou,  ant- aggloméran:  amidon), oignon, tranche de lard (viande
de porc ,sel ,sirop de glucose ,conservateurs, ,antioxydant, ,extrait de levure
,plantes aromatiques et épices ,arôme ,fumée), blanc d'OEUF, roux blanc (BLE)
(farine de BLÉ), jaune d'OEUF, jalapeno (piment jalapenos, eau, vinaigre, sel,
affermissant : chlorure de clcium, ail), sel, muscade moulue, poivre blanc moulu

Durée de conservation : 12 jours 

Boulettes sauce cheddar, purée

Numéro d'article: 018

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

8,6g

1g

730 kJ
175 kcal

1,3g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 8,3g

Dont acides gras saturés 6,1g

Matières grasses 12g

Poids: 550 g

Code EAN: 5407011530185
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 GLUTEN, OEUFS, LAIT

Prix de vente consommateur: 12,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 0 1 8 55


